

Oikaisuvaatimus koskee Pelkosenniemen Kunnanhallituksen kokouksessa 10.10.2024 käsiteltyä pykälää 396.

Oikaisuvaatimus:

Kunnanhallitus hyväksyy oikaisuvaatimuksen ja palauttaa asian valmisteluun nuorisovaltuuston esityksen mukaisesti.

Perustelut oikaisuvaatimukselle:

Kunnanhallitus on jättänyt huomioimatta nuorisovaltuuston alkuperäisen esityksen, vaikka nuorisotilojen vanhat tilat on jo päätetty siirtää muihin käyttötarkoituksiin ja jättää huomioitta kasvavan tilantarpeen.

Pelkosenniemen Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 16.11.2024 on käsitellyt asiaa kohdassa 24. Muut asiat.

- Nuorisovaltuusto esittää tilatyöryhmälle, että vuokratilojen 111 sekä 122 tilat yhdistetään ja jatkossane toimivat Pelkosenniemen nuorten nuorisotilana koulun tilojen lisäksi. Nuorisovaltuusto esittää toiveen siitä, että tilan 111 keittiötä suurennetaan, jota nuorisotiloissa voidaan jatkossakin kokkailla yhdessä. Vuokratyötila 122 toimisi ”peliluolana”.
- Nuorisovaltuusto toivoo, että suunnittelussa otetaan huomioon tilojen koko toiminnan mahdollistamiseksi, Yksi tila ei riitä vastaamaan tarpeeseen, koska tilaan täytyy mahtua myös esimerkiksi biljardipöytä.

Onko tilatyöryhmä käsitellyt asiaa tosiasiallisesti? Kuinka Nuorisovaltuuston esitys on huomioitu valmistelussa? Onko Nuorisovaltuustolle toimitettu vastine esitykseen?

Oppilasmäärän kasvu ja opetuksen lisätilojen tarve ei vastaa nuorisotilojen tila tarpeeseen reagointiin. Hyvinvointijohtajan mukaan tiloja ei nuorisolle tarvita siinä mittakaavassa, kuin oli alustavasti esitetty ja käyty keskustelua. Opetuksen tilojen lisätarvetta on perusteltu sillä, että oppilaita on paljon ja alaluokilla on

kasvavassa määrin oppilaita, jotka luonnollisesti käyttävät nuorisotiloja myöhemmin. On perustelua huomioida tilojen tarve pidemmällä periodilla, kuin jättää huomioimatta.

Tekijä: Anna-Kaisa Luoma-aho, Pelkosenniemi, Pyhäntie 1231 C 5, 98530 Pyhätunturi, p. 040-8495116.

Päätös oikaisuvaatimuksesta voidaan antaa sähköisenä osoitteeseen anna-kaisa.luoma-aho@pelkosenniemi.fi